INDICAÇÃO Nº 001/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Deputado Juarez Costa, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de consertar a cobertura da quadra poli - esportiva.

JUSTIFICATIVA

 O município conta apenas com uma quadra poli - esportiva onde todos os

atletas do município realizam o lazer e a recreação.

Atualmente esta quadra encontra-se com muitas goteiras, dificultando a prática

esportiva e ocasionado perigo de acidente aos praticantes de esportes.

Diante do exposto, solicitamos providências urgentes no sentido de sanar este
problema, oferecendo mais qualidade a este espaço físico que tem grande utilidade aos nossos munícipes.

Sala das sessões, 06 de Fevereiro de 2007.

GERSON ANTONIO  CARLOS ADELAR FAGANELLO ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

 Ver PSDB    Ver. PFL    Ver. PSDB

  PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

   Ver. PFL      Ver. PP